
Landesoberliga Herren Spieltag 1

Platz Teamname
Punkte

Gesamt

Punkte

Spieler

Punkte

Team

Bonuspunkte

Vormittags

Bonuspunkte

Nachmittags
Pins Schnitt

1 BC Eifel 4 83 32 32 9 10 3691 205,06

2 BSV Koblenz 1 68 23 28 10 7 3590 199,44

3 BC Eifel 2 56 22 24 6 4 3375 187,50

4 BV Mainz 1 55 22 16 8 9 3558 197,67

5 BC 99 Ingelheim 3 45 20 12 5 8 3460 192,22

6 BC Eifel 3 44 19 16 7 2 3294 183,00

7 BC 99 Ingelheim 2 34 13 12 3 6 3338 185,44

8 BC Eifel 1 32 11 12 4 5 3323 184,61

9 BSV Koblenz 2 17 10 4 2 1 3102 172,33

10 SG KL / BC Mainz 1 16 8 4 1 3 3230 179,44
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Starbowling Ingelheim 25.09.2022

Tabelle gesamt

Tabelle aktueller Spieltag



Punkte Punkte

1649 1677 11 23

1892 1789 26 8

1731 1720 22 12

1738 1621 26 8

1848 1626 30 4

Punkte Punkte

1556 1698 9 25

1689 1740 14 20

1646 1843 0 34

1644 1476 24 10

1609 1769 4 30

Lfd.

 Nr.
Team

EDV

Nummer
Pins Spiele Schnitt

höchstes 

Spiel

höchste 

Serie

1 BSV Koblenz 1 8750 Lischka Klaus-Uwe 1345 6 224,17 265 740

2 BC Eifel 4 26155 Thörnich Dirk 1340 6 223,33 245 686

3 BC 99 Ingelheim 2 8260 Drössel Andrew 1263 6 210,50 227 632

4 BC 99 Ingelheim 3 26452 Dengler Holger 1241 6 206,83 235 633

5 BC Eifel 1 2241 Oberweis Romain 1239 6 206,50 254 629

6 BV Mainz 1 26712 Singleton Milo 1227 6 204,50 234 644

7 BV Mainz 1 33132 Dimitriou Alexandros 1210 6 201,67 214 639

8 BC Eifel 4 2041 Oschmann Sven 1185 6 197,50 220 605

9 BC Eifel 3 26713 Pinzon Daniel 1174 6 195,67 233 600

10 BSV Koblenz 2 26494 Breidbach Lutz 1169 6 194,83 275 650

11 BC Eifel 4 26715 Bodart Sébastien 1166 6 194,33 214 614

12 SG KL / BC Mainz 1 26153 Neumann Peter 1164 6 194,00 219 598

13 BSV Koblenz 1 26065 Smith Rory 1137 6 189,50 213 606

Name

Team-Name

BC Eifel 1

BV Mainz 1

BC 99 Ingelheim 3

BSV Koblenz 1

BC Eifel 2

SG KL / BC Mainz 1

BC Eifel 1

BC Eifel 4 BSV Koblenz 2

BC Eifel 2 BSV Koblenz 2

Team-Name

BC 99 Ingelheim 2 BC 99 Ingelheim 3

BC Eifel 3

BC Eifel 3

Schnittliste gesamt

PinsTeam-Name

BC 99 Ingelheim 2

BSV Koblenz 1

Pins

SG KL / BC Mainz 1

BV Mainz 1

Ergebnisse Vormittag

Ergebnisse Nachmittag

Team-Name

BC Eifel 4



14 BC Eifel 2 26379 Raskop Stefan 1137 6 189,50 221 627

15 BC Eifel 2 26466 Fries Torsten 1126 6 187,67 215 616

16 BV Mainz 1 966 Kaiser Gerd 1121 6 186,83 202 574

17 BC 99 Ingelheim 3 26707 Bloch Theo 1119 6 186,50 203 584

18 BC Eifel 2 26428 Wilke Andre 1112 6 185,33 246 594

19 BSV Koblenz 1 26472 Rurainsky Michael 1108 6 184,67 192 562

20 BC 99 Ingelheim 3 26706 Deller Dieter 1100 6 183,33 207 552

21 BC Eifel 1 26213 Hertwig Tim 1099 6 183,17 223 569

22 BC Eifel 3 26582 Thill Tommy 1098 6 183,00 215 601

23 BC 99 Ingelheim 2 15315 Veith Jürgen 1051 6 175,17 206 541

24 SG KL / BC Mainz 1 26072 Borsekowsky Lothar 1044 6 174,00 194 554

25 BC 99 Ingelheim 2 26676 Müller Sascha 1024 6 170,67 192 517

26 SG KL / BC Mainz 1 26106 Poth Andreas 1022 6 170,33 198 553

27 BC Eifel 3 26580 Krämer Thorben 1022 6 170,33 209 537

28 BSV Koblenz 2 12951 Kühnel Andreas 1022 6 170,33 188 518

29 BC Eifel 1 26214 Just Winfried 985 6 164,17 201 506

30 BSV Koblenz 2 26312 Zils Klaus 911 6 151,83 171 458

Lfd.

 Nr.
Team

EDV

Nummer
Pins Spiele Schnitt

höchstes 

Spiel

1 BSV Koblenz 1 8750 Lischka Klaus-Uwe 1345 6 224,17 265

2 BC Eifel 4 26155 Thörnich Dirk 1340 6 223,33 245

3 BC 99 Ingelheim 2 8260 Drössel Andrew 1263 6 210,50 227

4 BC 99 Ingelheim 3 26452 Dengler Holger 1241 6 206,83 235

5 BC Eifel 1 2241 Oberweis Romain 1239 6 206,50 254

6 BV Mainz 1 26712 Singleton Milo 1227 6 204,50 234

7 BV Mainz 1 33132 Dimitriou Alexandros 1210 6 201,67 214

8 BC Eifel 4 2041 Oschmann Sven 1185 6 197,50 220

9 BC Eifel 3 26713 Pinzon Daniel 1174 6 195,67 233

10 BSV Koblenz 2 26494 Breidbach Lutz 1169 6 194,83 275

11 BC Eifel 4 26715 Bodart Sébastien 1166 6 194,33 214

12 SG KL / BC Mainz 1 26153 Neumann Peter 1164 6 194,00 219

Schnittliste aktueller Spieltag

Name



13 BSV Koblenz 1 26065 Smith Rory 1137 6 189,50 213

14 BC Eifel 2 26379 Raskop Stefan 1137 6 189,50 221

15 BC Eifel 2 26466 Fries Torsten 1126 6 187,67 215

16 BV Mainz 1 966 Kaiser Gerd 1121 6 186,83 202

17 BC 99 Ingelheim 3 26707 Bloch Theo 1119 6 186,50 203

18 BC Eifel 2 26428 Wilke Andre 1112 6 185,33 246

19 BSV Koblenz 1 26472 Rurainsky Michael 1108 6 184,67 192

20 BC 99 Ingelheim 3 26706 Deller Dieter 1100 6 183,33 207

21 BC Eifel 1 26213 Hertwig Tim 1099 6 183,17 223

22 BC Eifel 3 26582 Thill Tommy 1098 6 183,00 215

23 BC 99 Ingelheim 2 15315 Veith Jürgen 1051 6 175,17 206

24 SG KL / BC Mainz 1 26072 Borsekowsky Lothar 1044 6 174,00 194

25 BC 99 Ingelheim 2 26676 Müller Sascha 1024 6 170,67 192

26 BSV Koblenz 2 12951 Kühnel Andreas 1022 6 170,33 188

27 SG KL / BC Mainz 1 26106 Poth Andreas 1022 6 170,33 198

28 BC Eifel 3 26580 Krämer Thorben 1022 6 170,33 209

29 BC Eifel 1 26214 Just Winfried 985 6 164,17 201

30 BSV Koblenz 2 26312 Zils Klaus 911 6 151,83 171


